ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2016 № 43

 О внесении изменений в постановление администрации Куканского сельского поселении от 21.07.2016 № 31 «Об определении организации по обслуживанию бесхозных объектов теплоснабжения, расположенных на территории Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края»

В связи с приведением нормативно правового акта в соответствии с действующим законодательством администрация Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Пункт 2 постановления от 21.07.2016 № 31 «Об определении организации по обслуживанию бесхозных объектов теплоснабжения, расположенных на территории Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края»изложить в новой редакции:
 «2. Определить зоной деятельности муниципальное унитарное предприятие «Куканское» администрации Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края по обслуживанию бесхозных объектов теплоснабжения территорию Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края.».
 	2.Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене и на официальном сайте Куканского сельского поселения  Хабаровского муниципального района Хабаровского края .
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы администрации
[bookmark: _GoBack]И.В. Бояркина